
OTTOWA

Ottowa kısa notlar:

Kanada’nın başkenti.●

Ulusal Başkent Bölgesi'nde 1,5 milyon nüfusa sahiptir.●

Yazları sıcak, nemli ve uzun, soğuk kışları vardır.●

Kuzey Amerika'daki herhangi bir şehrin ikinci en yüksek yaşam kalitesini sunar.●

Dünyanın en temiz üçüncü şehridir.●

Kışın dünyanın en büyük buz pateni pisti olan Rideau Kanalı'na sahiptir.●

Yüz binden fazla Federal Hükümet çalışanı vardır.●

Anadili İngilizce olanlar % 64'ü, % 15'i Fransızca ve diğerleri% 21'dir.●

Resmi olarak iki dilli bir şehirdir. Birçok hükümet işi, adayların İngilizce ve Fransızca olarak iki dilli olmasını gerektirir.●

 

İklim

Ottawa, güneşli bir iklime ve Toronto'dan daha soğuk kışlara sahiptir.●

Doğru olmayan En Soğuk Sermaye Efsanesi: Ottawa dünyanın en soğuk başkenti değil. Doğru, Ottawa’ın kışları Moskova●

veya Helsinki’den daha soğuk, ancak Moğolistan’ın başkenti Ulan Bator, Ottawa’dan daha soğuk kışlara sahip!
Toronto'da yaklaşık 65 güne kıyasla Ottawa'da yılda yaklaşık 120 günde 1 cm'den daha derin kar görülür. Tipik bir Ottawa●

kışında 2 metreden fazla kar düşüyor.
Ottawa ilkbahar ve sonbaharda büyük sıcaklık dalgalanmalarına sahip olabilir, bir gün ılık hava ve ertesi gün kar izlenebilir.●

Ottawa, özellikle yaz aylarında, bazı smoggy günler olabilir, ancak Toronto gibi güney Ontario şehirlerinden daha az.●

 

Yaşam Kalitesi

Ottawa "yaşam kalitesi" türü anketlerde dünya sıralamasında üst sıralarda yer almaktadır.●

Gece hayatından daha fazla spora düşkün insanların yaşadığı, sessiz, aile odaklı bir şehir olma ününe sahiptir.●

Mercer değerlendirmesinde, Ottawa Amerika'nın en iyi üçüncü şehri, Vancouver ve Toronto'nun arkasında ve dünyanın on●

dokuzuncu en iyi şehri olarak görülmektedir.
MoneySense dergisi, Ottawa'yı Kanada'nın en iyi şehri olarak değerlendiriyor. Ottawa çoğu kategoride ve özellikle yeni●

otomobil sahipliği, nüfus artışı, düşük suç, doktor sayısı ve kültür için güçlü bir şekilde puan alıyor.
Ottawa'da sağlık hizmeti yüksek kalitededir.●

Ottawa’nın suç oranları diğer Kanada şehirlerine göre düşüktür.●

Ottawa'yı Kanada’nın en temiz ikinci, dünyadaki en temiz üçüncü şehri olarak seçildi. Forbes Magazine, Ottawa'yı dünya●

çapında gördükleri 300 şehirden dördüncü en temiz olarak seçti.
Ottawa Şehri sayfalarındaki bu alıntı size sokakları temiz tutmaya ne kadar adanmış olduklarına dair bir fikir verecektir:●

 

Şehir sokakları su basıncı kullanan bir sifon aracı ile süpürülür. Vakumlu bir kamyon daha sonra kum, enkaz, küçük
parçacıklar ve tozun çoğunu alır. Temiz bir yüzey sağlamak için bu işlem birkaç kez tekrarlanabilir. Araçlar caddeye park
edilirse, süpürülmemiş alan not edilir ve temizlik ekibi bu kısmı süpürmek için geri döner. Bir caddenin atlandığını
düşünüyorsanız, lütfen 3-1-1'i arayın veya çevrimiçi bir talep formu doldurmak için serviceottawa.ca adresini ziyaret edin.

 

Ottawa'da bulunan yüksek teknoloji şirketlerinin sayısı nedeniyle bazen “Silikon Vadisi Kuzey” olarak adlandırılmaktadır.●

Ottawa’nın ileri teknoloji firmalarının bazıları:

Bell Canada,●

Nokia,●

interset,●

IBM,●

General Dynamics Kanada,●



CGI,●

Adobe,●

BlackBerry QNX,●

Intouch Insight●

Corel.●

 

Şu anda Ottawa'da Shopify, Solace Systems ve Synopsys gibi yaklaşık 1.800 teknoloji şirketi var.

 

Ottawa çok eğitimli bir iş gücüne sahiptir. Çalışanlarının yarısından fazlası üniversite mezunudur ve Ottawa Kanada'daki en●

yüksek bilim adamı, mühendis ve doktora derecesine sahiptir.

 

Ulaşım

Ottawa Toronto'dan arabayla yaklaşık dört buçuk saat ve Montreal'den iki saat uzaklıktadır.●

Ottawa, ABD sınırından bir saatlik sürüş mesafesindedir ve St. Lawrence nehrini New York Eyaletine geçebilirsiniz.●

Ottawa'dan yaklaşık üç saat içinde Placid Gölü'ne (ABD Kış Olimpiyatları Mekanı) gidebilirsiniz.
Toplu taşıma kapsamı iyi, makul derecede verimlidir ve günde 350.000 kişi tarafından kullanılmaktadır. Ottawa'daki çoğu●

insan için, toplu taşıma otobüs anlamına gelir, ancak O-Tren kuzey-güney rotasındaki insanlar için iyidir.
Otobüsler, Transitway'i kullanarak Ottawa şehir merkezinden doğu ve batı yönünden geçmektedir. Uzunluğu boyunca,●

Transitway şehrin kamu yollarından ayrıdır. Transitway, kamu yollarıyla birleştiğinde, özel bir otobüs uçağı haline gelir.
Transitway, sabah saatlerinde ve öğleden sonra tekrar Ottawa şehir merkezine girmenin, acele saat trafik sıkışıklıklarının●

çoğunu önleyerek harika bir yoldur. Ancak Transitway'in halka açık sokaklarla kesiştiği yerlerde otobüsler yavaşlatılabilir.
3.000'den fazla ücretsiz otopark ile Park and Ride mevcuttur. Daha yoğun istasyonlarda, aracınızı park etmek için ödeme●

yapmanız gerekecektir.
OC Transpo, Ottawa’nın toplu taşıma araçlarından sorumludur ve web sitelerinin ücretleri, tarifeleri ve seyahat●

planlayıcıları vardır.
Ottawa O-Tren: Bir O-Tren.●

Bisiklet Kullanımı:  Ottawa'nın 170 km'den fazla bisiklet yolu var. Bisikletle seyahatinizi otobüs yolculuğu ile karıştırmak●

istiyorsanız birçok otobüste bisiklet rafları vardır ve bisikletinizi O-Tren'de de kullanabilirsiniz.

 

Ottawa şehrinde neler yapılır.

Ottawa'da her zaman yapılacak çok şey vardır. İnsanların genellikle gece hayatından çok spora yöneldiği bir şehirdir.●

Ottawa’nın gece hayatı, Toronto veya Montreal'de bulacağınızdan daha sessiz ve daha rahat. Gece hayatı istiyorsanız,●

Byward Market bölgesinde, özellikle hafta sonları bol miktarda yer vardır.
Ottawa'da yoga, kros kayağı, yokuş aşağı kayak, ata binme, kaya tırmanışı, kar ayakkabısı, kızak, buz pateni, bisiklete●

binme, yelkencilik, futbol, kano, balık tutma, hokey ( buz gibi), yürüyüş ve benzer düşünen meraklılarla bir araya gelmek
için katılabileceğiniz birçok kulüp. Kayak veya patenle kışın en iyi şekilde yararlanmanız durumunda tüm yıl boyunca
Ottawa'nın tadını çıkarabilirsiniz.
Ottawa'da her yıl birçok festival düzenlenmektedir:●

Buz heykel yarışmaları, kar oyunları ve patenle Şubat ayında üç hafta boyunca Kanada'nın en büyük kış festivali olan●

Winterlude.
Bluesfest, Temmuz ayında on gün boyunca dünyanın dört bir yanından blues gruplarıyla●

Kanada Lale Festivali - Mayıs ayında iki hafta - dünyanın en büyük lale festivali●

Chateau Laurier Ulusal Savaş Anıtı●

Ottawa Uluslararası Caz Festivali - Haziran ayında dünyanın dört bir yanından gelen caz sanatçıları●

Fringe Festivali - Haziran ayında 10 gün oyun ve tiyatro●

Halk Müziği Festivali - Her yıl Eylül ayında dört günlük halk müziği etkinlikleri●

Dragon Boat Festivali - Her yıl Haziran ayında dört gün ejderha botu yarışı●

 

Ottowa şehrinin Artıları:

Evler, gelirlere göre mütevazi bir şekilde fiyatlandırılmaktadır●

Kırsal, banliyö ve kentsel yaşam tarzları kolayca elde edilebilir●



Seçim için güzel, yapraklı, geniş duygu mahalleleri bol●

Gelirler Kanada'da en yüksek●

Düşük suç oranları●

Temiz●

Çocuklar, aileler için kültürel, spor ve açık hava etkinlikleri yapmak için bolca●

Hem Quebec hem de ABD'ye yakın●

İnsanlar genellikle iyi huylu ve saygılıdır●

Oldukça eğitimli bir nüfus●

İyi okullar ve eğitim fırsatları●

Harika dış mekanlara hızlı ve kolay erişim●

 

Ottowa şehrinin Eksileri:

Bazıları için yaz aylarında çok sıcak / nemli●

Kış bazıları için çok uzun ve çok soğuk●

Isırma böcekler yaz aylarında çalışıyor olabilir●

Gerçekten hızlı işe gidip gelmek için şehir genelinde hafif raylı sistem (veya metro) yok - trafik yoğun saatlerde yavaş●

ilerliyor
Daha heyecanlı gece hayatı ve modası için Toronto veya Montreal'e gidin●

 

 

FOTOĞRAFLAR


